DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA
TERCEIRA IDADE PARA PREVENÇÃO DAS INFECÇÕES SEXUALMENTE
TRANSMISSÍVEIS E HIV/AIDS: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de TARCILA
LIMA ALCÂNTARA DE GUSMÃO, LUISA RAYANE SILVA BEZERRA FRAZÃO, RUTE
COSTA RÉGIS DE SOUSA, GLEICY KARINE NASCIMENTO DE ARAUJO, foi publicado
nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102252

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102252